Vila da Prata,  na cidade de Manaus, municipio de Manaus/Amazonas.

0 valor inicial do TERMO DE CONTRAT0 n° 00171/2017- SEDUC 6 de R$
1.258.967,83  (Urn milhfro  duzentos  e  cinq-uenta e  oito  mil novecentos  e  sessenta e  sete reais  e
oitenta e tres  centavos);  Valor Aditivo  de  Servico:  273.795,79  (Duzentos  e  setenta e tres mil
setecentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  setenta  e  move  centavos);  Valor total:  1.532.763,62  (Urn
milhao quinhentos e trinta e dois mil setecentos e sessenta e tres reais e sessenta e dois centavos).
Obra realizada no   periodo   de   25/08/2017   a   22/05/2018,   referente   aos   servicos  executados,
compreendidos da la a 3a Medicao do Termo de Contrato.

Dias Aditivados         : 210
Aditivos:

No do aditivo Dias aditado Data inicio Data fim

[...]

ART DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA PELA EXECUÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS
Nº 03/2014 - EMBRAPA AMAZÔNIA OCIDENTAL, CUJO OBJETO SÃO OS SERVIÇOS DE "CONCLUSÃO DA OBRA/REFORMA DO BLOCO A -
ADMINISTRAÇÃO, NA SEDE DA UNIDADE DA EMBRAPA AMAZÔNIA OCIDENTAL".   PRAZO DE EXECUÇÃO DO ADITIVO: 101 (CENTO E UM)
DIAS A CONTAR DE 20/10/2015.      

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Amazonas
Rua Costa Azevedo, 174, Centro - Manaus-AM

Tel: + 55 (92) 2125-7120 Fax: + 55 (92) 2125-7122 E-mail: faleconosco@crea-am.org.br

Certidão de Acervo Técnico - CAT